



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	979 975 554
Organisasjonsform:	Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn:	VATTENFALL AB FILIAL NORGE
Forretningsadresse:	2.etg Karenslyst allé 49 0279 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Deloitte Services AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	1 105 459 072	312 521 921
Sum inntekter		1 105 459 072	312 521 921
Kostnader			
Varekostnad		1 086 667 116	301 940 525
Lønnskostnad	3, 4	9 451 956	8 518 114
Annen driftskostnad	3	8 693 404	7 017 562
Sum kostnader		1 104 812 475	317 476 202
Driftsresultat		646 597	-4 954 280
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		9 230 674	6 529 671
Sum finansinntekter		9 230 674	6 529 671
Annen finanskostnad		12 270 210	2 581 532
Sum finanskostnader		12 270 210	2 581 532
Netto finans		-3 039 536	3 948 138
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 392 940	-1 006 142
Skattekostnad på ordinært resultat	5		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 392 940	-1 006 142
Årsresultat		-2 392 940	-1 006 142
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 392 940	-1 006 142
Totalresultat		-2 392 940	-1 006 142
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-2 392 940	-1 006 142
Sum overføringer og disponeringer		-2 392 940	-1 006 142



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	4, 6	3 818 669	3 742 724
Sum finansielle anleggsmidler		3 818 669	3 742 724
Sum anleggsmidler		3 818 669	3 742 724
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	42 441 170	19 842 110
Andre kortsiktige fordringer	6	49 566 160	20 517 378
Konsernfordringer	6	36 071 008	
Sum fordringer		128 078 338	40 359 488
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	52 350 129	37 438 293
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		52 350 129	37 438 293
Sum omløpsmidler		180 428 467	77 797 781
SUM EIENDELER		184 247 136	81 540 505
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Sum egenkapital		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	4		
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	6		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6		24 761 255
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		6 904 148	730 171
Kortsiktig konserngjeld	6	316 187	
Annen kortsiktig gjeld	6	177 026 801	56 049 079
Sum kortsiktig gjeld		184 247 136	81 540 505
Sum gjeld		184 247 136	81 540 505
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		184 247 136	81 540 505



Årsregnskap 2021 Vattenfall Ab Filial Norge

**Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet**

Org.nr.: 979 975 554

Side 1

Assently: f7a91fd26de78b01239d9bd79768259fd01e995993001f7ce19ed68dd3417ee8b7d38ab90c981dc471784d3f5c13fe0df0ce830e42728f15a3d50b5f9bc2ac4



Årsberetning 2021 Vattenfall AB Filial Norge

Virksomhetens art

Foretaket er en avdeling av det svenske hovedforetaket Vattenfall Aktiebolag, organisasjonsnummer 979 975 589, utenlandsk nummer 556 036 2138, og foretaket ble første gang registrert i foretaksregisteret 14.12.2001.

Foretaket er involvert i salg av el-kraft og tilstøtende tjenester til større industrigrupper samt ladeløsninger til elbiler.

Foretaket har i 2021 hatt hovedkontor i Oslo kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2022 og konsernets (og Foretakets) langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Foretaket er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø og personale

Det er ikke blitt rapportert om alvorlige uhell relatert til arbeidsreise i løpet av året. Arbeidsmiljøet betraktes som godt. Sykefraværet har vært på 2,69% og ansees å være på et lavt nivå.

Likestilling

Foretaket har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Foretaket har i sin policy innarbeidet forholdet rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Foretaket har i 2021 hatt 7 – syv – ansatte (fem menn og to kvinner).

Miljørapportering

Foretakets aktiviteter påvirker ikke det ytre miljø utover påvirkninger knyttet til kontordrift og reiseaktivitet.

Styreforsikring

Vattenfall AB, prinsipalen til den norske filialen har kjøpt og opprettholder en styre- og lederansvarsforsikring på vegne av styret i prinsipalen og ledelsen i foretaket. Forsikringen dekker i tillegg enhver ansatt som opptre i lederskap og omfatter datterselskaper / filialer, uten noen geografisk begrensning. Dette inkluderer da den norske filialen – Vattenfall AB Filial Norge, som det avlegges regnskap for her. Forsikringen er utstedt av et anerkjent, spesialisert forsikringsselskap med passende rating.

Styre- og ledelsesforsikringen gir økonomisk beskyttelse til foretakets styremedlemmer, ledere og alle ansatte som kan pådra seg et personlig ansvar for krav som er fremsatt mot dem i forbindelse med handlinger begått, eller påstått å ha blitt begått, i deres egenskap som sådan og som et resultat av en feil, unnlattelse eller pliktbrudd.



Fremtidig utvikling

Norges strømmarked forventes å vokse med mer enn 2% i perioden 2022-2027. Veksten forventes på bakgrunn av en økende befolkning og utbygging av kraftproduksjonskapasitet, som forårsakes av økt etterspørsel etter elektrisitet i Norge. Utfasingen av kullbaserte kraftverk i Europa påskynder utbygging av fornybare energiresurser. På den andre siden vil veksten bremses som følge av strenge regulatoriske krav fra myndighetene og prosjektutsettelse.

Vannkraftsektoren forventes å være dominerende i det norske energimarkedet på grunn av landets vannkraftspotensiale. Den raskt økende produksjonskapasiteten, hovedsakelig fra vannkraft, gir forventninger om økt strømtilgang. Det gir gode muligheter for kraftsektoren i landet.

Fortsatt økt fokus på elektrifisering, avkarbonisering og digitalisering av samfunnet åpner for fremvekst av nye tjeneste- og industrietableringer med hovedmål om å betjene dette markedet. Det vil skape nye forretningsmuligheter for foretaket.

Foretaket utfører virksomhet for hovedforetaket og denne aktiviteten vil fortsette.

I 2021 har foretaket videreført virksomheten innen E-mobility med ladeløsninger til den økende norske elbilparken, og denne virksomheten vil bli utviklet med full styrke i 2022.

Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet

Omsetningen var kr 1 105,5 mill i 2021, opp fra kr 312,5 mill i 2020. Hovedårsaken til den betydelige omsetningsøkningen er knyttet til en vesentlig økning i den gjennomsnittlige strømprisen fra 2020 til 2021. Årsresultatet ble kr – 2,39 mill i 2021, ned fra kr -1,0 mill i 2020. Resultatet preges av både langsiktige og kortsiktige avtaler.

Foretaket har i hovedsak sikret sine innkjøpspriser for de lange kontraktene mot en annen avdeling i hovedforetaket Vattenfall AB.

Foretaket har ikke hatt kostnader til Forskning og Utvikling i 2021.

Foretaket har ikke langsiktig gjeld. Foretaket vurderes å ha en tilfredsstillende likviditet pr 31.12.2021. Totalkapitalen pr 31.12.2021 var på 184,2 mill mot kr 81,5 mill pr 31.12.2020.

Kontantstrømsanalysen viser at av positiv kontantstrøm på i alt 14,6 MNOK, så kommer det alt vesentligste fra operasjonelle aktiviteter med 48,3 MNOK. Forskjellen mellom Driftsresultatet på 0,646 mill og Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på 48,3 mill, skyldes i hovedsak Endring i andre tidsavgrensningsposter med 98,1 mill.

Det er ingen investeringsaktiviteter i regnskapsåret, utover økning av konsernintern fordring på 36 MNOK. Det foreligger ingen vesentlige større enkelt finanstransaksjoner i regnskapsåret.

Vi mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Vattenfall AB Filial Norges eiendeler og gjeld, finansielle stilling, kontantstrøm og resultat.



Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i løpende kraftpriser da noen av selskapets inntekter er basert på flerårige fastprisavtaler. Selskapet har inngått sikringskontrakter for disse avtalene og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisiko.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav da det historisk sett ikke har vært tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Arsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Vattenfall AB Filial Norge:

Overført gjeld hovedkontor	kr. 2 392 940
Totalt disponert	kr. 2 392 940

Oslo, 30.06.2022

Melinda Johnsen
Daglig leder



Resultatregnskap Vattenfall Ab Filial Norge

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	2	1 105 459 072	312 521 921
Sum driftsinntekter		1 105 459 072	312 521 921
Varekostnad		1 086 667 116	301 940 525
Lønnskostnad	3, 4	9 451 956	8 518 114
Annen driftskostnad	3	8 693 404	7 017 562
Sum driftskostnader		1 104 812 475	317 476 202
Driftsresultat		646 597	-4 954 280
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		9 230 674	6 529 671
Annen finanskostnad		12 270 210	2 581 532
Resultat av finansposter		-3 039 536	3 948 138
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 392 940	-1 006 142
Skattekostnad på ordinært resultat	5	0	0
Ordinært resultat		-2 392 940	-1 006 142
Årsresultat		-2 392 940	-1 006 142
Overføringer			
Overført til udekket tap		2 392 940	1 006 142
Sum overføringer		-2 392 940	-1 006 142



Balanse Vattenfall Ab Filial Norge

Eiendeler	Note	2021	2020
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	4, 6	3 818 669	3 742 724
Sum finansielle anleggsmidler		3 818 669	3 742 724
Sum anleggsmidler		3 818 669	3 742 724
Fordringer			
Kundefordringer	6	42 441 170	19 842 110
Andre kortsiktige fordringer	6	49 566 160	20 517 378
Konsernfordringer	6	36 071 008	0
Sum fordringer		128 078 338	40 359 488
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	52 350 129	37 438 293
Sum omløpsmidler		180 428 467	77 797 781
Sum eiendeler		184 247 136	81 540 505
Egenkapital og gjeld			
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	0	24 761 255
Skyldig offentlige avgifter		6 904 148	730 171
Konserngjeld	6	316 187	0
Annen kortsiktig gjeld	6	177 026 801	56 049 079
Sum kortsiktig gjeld		184 247 136	81 540 505
Sum gjeld		184 247 136	81 540 505
Sum egenkapital og gjeld		184 247 136	81 540 505

Oslo, 30.06.2022

Melinda Johnsen
Daglig leder



Indirekte kontantstrøm Vattenfall Ab Filial Norge

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-2 392 940	-1 006 142
Endring i kundefordringer		-22 599 059	2 268 006
Endring i leverandørgjeld		-24 761 255	23 564 055
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonsor		-75 945	-119 664
Endring i andre tidsavgrensningsposter		98 102 917	-35 522 863
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>48 273 718</u>	<u>-10 816 608</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved økning av netto konsernt. fordringer		-36 071 008	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-36 071 008</u>	<u>0</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Overføring av årets resultat til langsiktig gjeld		2 392 940	1 006 042
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>2 392 940</u>	<u>1 006 042</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		14 595 650	-9 810 566
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		37 438 293	47 248 859
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>52 033 942</u>	<u>37 438 293</u>



Vattenfall Ab Filial Norge

Noter til regnskapet 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk for øvrige foretak i Norge.

Vattenfall AB Filial Norge er en avdeling av det svenske hovedforetaket Vattenfall AB org.nr 979 975 589, utenlandsk nummer 556 036 2138.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening basert på forventet sluttlønn. Beregningen er basert på en rekke forutsetninger herunder diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet og frivillig avgang. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen. Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i pensjonsplaner fordeles over antatt gjenværende opptjeningstid. Endringer i forpliktelsen og pensjonsmidlene som skyldes endringer i og avvik i beregningsforutsetningene (estimatendringer) fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid hvis avvikene ved årets begynnelse overstiger 10 % av det største av brutto pensjonsforpliktelser og pensjonsmidler.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Vattenfall Ab Filial Norge

Noter til regnskapet 2021

Note 2 Salgsinntekter

(i tusen kroner)

	2021	2020
Pr. Virksomhetsområde		
Markets	698 673	128 029
Customer & Solutions	127 910	96 950
E-Mobility	5 875	27 850
Øvrige	273 001	59 693
Sum	1 105 459	312 522
Geografisk fordeling		
Norge	1 105 459	312 522
Sum	1 105 459	312 522

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	7 337 206	6 482 156
Arbeidsgiveravgift	1 221 482	1 046 730
Pensjonskostnader	803 584	821 210
Andre ytelser	89 684	168 018
Sum	9 451 956	8 518 114

Selskapet har i 2021 sysselsatt 7 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	1 602 686
Pensjonskostnader	606 059
Annen godtgjørelse	233 940
Sum	2 442 685

Det er ikke gitt lån eller stillet sikkerhet for ledende ansatte eller tillitsvalgte.

Honorar til revisor eks. mva utgjør:	2021	2020
Lovpålagt revisjon	111 040	72 865
Annen bistand	0	34 910
Sum	111 040	107 775



Vattenfall Ab Filial Norge

Noter til regnskapet 2021

Note 4 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

(i tusen kroner)

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsforsikring som omfatter 7 ansatte. Selskapet har også en ytelsesbasert ordning som omfatter 1 ansatt, ordningen er i ila 2022 avviklet.

Pensjonskostnad	2021	2020
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	383	288
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	5	5
Avkastning på pensjonsmidler	71	61
Administrasjonskostnader	15	17
Netto pensjonskostnad	474	372

Pensjonsforpliktelse	2021	2020
Opptjente pensjonspliktelse	6 443	6 440
Beregnete pensjonsforpliktelser	5 448	3 485
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	9 760	8 705
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	-493	-1 478
Netto pensjonsforpliktelse / -midler (-)	-3 819	-3 742

Økonomiske forutsetninger	2021	2020
Diskonteringsrente	1,5%	1,7%
Forventet avkastning på fondsmidler	2,7%	2,7%
Forventet lønnsregulering	2,3%	2,3%
Forventet pensjonsregulering	0%	0,0%
Forventet G-regulering	2,0%	2,0%

De aktuariemessige forutsetninger er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer.



Vattenfall Ab Filial Norge

Noter til regnskapet 2021

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-2 392 940	-1 006 142
Permanente forskjeller	24 272	1 556 711
Endring i midlertidige forskjeller	-20 426	-23 245
Skattemessig overskudd på andel i selskap med deltakerfastsetting	2 784 172	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-395 078	-527 324
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Avsetninger mv	-151 938	0	151 938
Pensjonspremie/- forpliktelse	3 818 669	3 742 724	-75 945
Sum	3 666 731	3 742 724	75 993
Akkumulert fremførbart underskudd	-59 693 605	-57 248 992	2 444 613
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	56 026 874	53 506 268	-2 520 606
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	0	0	60 224 007	2 316 297
Sum	0	0	60 224 007	2 316 297

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld / Konserngjeld	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	0	14 166 707	1 936 315	8 104 000
Felleskontrollert virksomhet	0	0	0	0
Sum	0	14 166 707	1 936 315	8 104 000



Vattenfall Ab Filial Norge

Noter til regnskapet 2021

Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 373 645.



The following documents were signed Friday, July 8, 2022



Vattenfall Ab Filial Norge Årsregnskap
2021.PDF
(830375 byte)
SHA-512: 4fc484700e6db6283e77829bebb93d6c79a61
61332d450258dc7f4a648a71e50c758673e4884f2804a8
a42e8a0eb41e2cf7518826987b6f82a0df92c6277db88

Signatures

7/8/2022 1:08:10 PM (CET)



Johnsen, Melinda

melinda.johnsen@vattenfall.com
+4792693321
Signed with electronic ID (Norwegian BankID Mobile)



Signature is certified by Assently



Vattenfall Ab Filial Norge Årsregnskap 2021

Verify the integrity of this receipt by scanning the QR-code to the left.
You can also do this by visiting <https://app.assently.com/case/verify>
SHA-512:
f7a91fd26de78b01239d8bd79789259fd01e995993001f7ce19ed86dd3417ee8b7d38ab60c981dcd471784d3f5c13fe0df0ce830e42728f15a3d50b5f8bc2ac4



About this receipt

This document has been electronically signed using Assently E-Sign in accordance with eIDAS, Regulation (EU) No 910/2014 of the European Parliament and of the Council. An electronic signature shall not be denied legal effect and admissibility as evidence in legal proceedings solely on the grounds that it is in an electronic form or that it does not meet the requirements for qualified electronic signatures. A qualified electronic signature shall have the equivalent legal effect of a handwritten signature. Assently E-Sign is provided by Assently AB, company registration number 556828-8442. Assently AB's Information Security Management System is certified according to ISO/IEC 27001:2013.



Til generalforsamlingen i Vattenfall AB Filial Norge
